Öyle ki eşinin ölümüne dair doğrudan ilk feryadı niteliğinde olan manzumede Ferîde Hanım, çeşitli benzetmelerle yaşadığı bu ağır sarsıntının iç dünyasında bıraktığı derin izleri okuyucularıyla paylaşmaya çalışmıştır. Ferîde Hanım'ın manzumede verdiği bilgilere göre eşi Ali Râif Efendi, 15 Ramazan 1274/1858'de cuma günü vefat etmiştir. Oruçlu olarak vefat etmiş olan Ali Râif Efendi, Ferîde Hanım'ın ifadeleriyle Hakk'ın huzurunda orucunu açıp iftar edecektir. Yine eşinin zaptiye divanı kâtipliğinde müşirken hak ederek ikinci dereceye yükseldiğini, zaptiye meclisi üyesi iken vefat ettiğini de yine bu manzumeden öğrenmekteyiz.